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TOPLANTI ADI  : Kampüs 7/24 Dilek Öneri ve İyileştirme Talebi Sistemi, Mezun  

Takip sistemi ve Sosyal Transkript Uygulamalarının Tanıtımı 

TOPLANTI NUMARASI : 2024/8 

TOPLANTI TARİHİ  : 09.05.2024 

TOPLANTI SAATİ  : 13:00 ve 16.00 

TOPLANTI BAŞKANI : Öğr. Gör. Mustafa Sevban AKKAYA 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ 

 

1-) Kampüs 7/24 sistemi hakkında bilgi vermek. 

2-) Sosyal transkript sistemi hakkında bilgi vermek. 

3-) Sosyal transkript sistemi kullanımı hakkında bilgilendirme sunumu yapmak.  

4-) Kampüs 7/24 sistemi hakkındaki sorulara cevap vermek. 

5-) Sosyal transkript sistemi hakkındaki sorulara cevap vermek. 
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TOPLANTI AKIŞI 

 

Kampüs 7/24 sistemi ve sosyal transkriptin ne olduğu hakkındaki bilgilendirmeler ile toplantı 

başladı. Ardından sosyal transkript hakkında bilgilendirme sunumuna geçildi. Yapılan sunum 

aşağıdaki içerikte gerçekleştirilmiştir. 

1-) Sosyal transkript nedir? 

2-) Sosyal transkript ne işe yarar? 

3-) Sosyal transkript faaliyet örnekleri ve sınıflandırması. 

4-) Sosyal transkript Makine ve Metal Teknolojileri eğitim alanı öncelikli alan konuları nelerdir? 

5-) Öğrenci sosyal transkript kayıt ve başvurularını nasıl yapar? 

6-) Öğrencinin sosyal transkript başvurularının kabulü nasıl yapılır? 

7-) Öğrencinin sosyal transkript başvurularının itirazı nasıl yapılır? 

8-) Sosyal transkript kayıtları öğrenci tarafından nasıl alınır? 

Bu konu başlıkları ile yapılan bilgilendirme sunumunun ardından kampüs 7/24 sistemi ve sosyal 

transkript hakkındaki Makine ve Metal Teknolojileri bölümü öğrencileri tarafından sorulan 

sorulara cevaplar verildi.  Toplantı sırasında öğrencilerin mezun olduktan sonra CV leri ile birlikte 

ve/veya öğrencilikleri sırasında yaptıkları staj başvurularında sosyal transkriptlerini de 

kullanabilecekleri ve iş bulmalarını kolaylaştırıp fayda sağlayabilecek olduğu açıklandı. 
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ALINAN KARARLAR 

  

1-) Toplantı sonunda öğrenciler tarafından çeşitli alanlarda sosyal transkript başvuruları yapılacağı 

kararlaştırıldı. 

2-) Toplantı sonrasında 7/24 kampüs sistemin daha aktif şekilde kullanılacağı kararlaştırıldı. 

3-) Toplantı sonucunda öğrencilerin sosyal transkript sistemini aktif şekilde kullanmasının iş 

bulmada fayda sağlayabileceği kararı alındı. 
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FOTOĞRAF 
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